
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2015 rok uchwałą Nr X.90.2015 Rady 

Gminy Złotów z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2015 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 10 sierpnia 2015 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 10 sierpnia 2015 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 26 sierpnia 2015 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek.  

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów ogółem zmiany: 

010     390 500,00 390 500,00 

  01010   57 500,00 57 500,00 

    0970 57 500,00 57 500,00 

    2007 - 1 666,00 - 1 666,00 

    6207 1 666,00 1 666,00 

  01095   333 000,00 333 000,00 

    0770 333 000,00 333 000,00 

700     - 50 415,00 - 50 415,00 

  70005   - 50 415,00 - 50 415,00 

    0750 - 7 000,00 - 7 000,00 

    0770 - 43 415,00 - 43 415,00 

756     115 100,00 115 100,00 

  75615   98 000,00 98 000,00 

    0310 98 000,00 98 000,00 

  75618   17 100,00 17 100,00 

    0490 17 100,00 17 100,00 

758     26 000,00 26 000,00 

  75801   26 000,00 26 000,00 

    2920 26 000,00 26 000,00 

852     45 000,00 45 000,00 

  85212   45 000,00 45 000,00 

    0920 5 000,00 5 000,00 

    2910 40 000,00 40 000,00 

921     7 000,00 7 000,00 

  92109   7 000,00 7 000,00 

    0750 5 000,00 5 000,00 

    0830 2 000,00 2 000,00 

Razem: 533 185,00 533 185,00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 68.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 26 sierpnia 2015 r. 



3 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 26 sierpnia 2015 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów GOPS w Złotowie SP Sławianowo ZS nr 1 w Radawnica ZS nr 2 w Święta Ogółem zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010     64 600,00         64 600,00 

  01010   55 600,00         55 600,00 

    4390 4 500,00         4 500,00 

    6050 31 100,00         31 100,00 

    6060 20 000,00         20 000,00 

  01095   9 000,00         9 000,00 

    4210 5 000,00         5 000,00 

    6050 4 000,00         4 000,00 

600     229 900,00         229 900,00 

 
60014 

 
70 000,00 

    
70 000,00 

    6060 70 000,00         70 000,00 

  60016   159 900,00         159 900,00 

    6050 159 900,00         159 900,00 

  60095   0,00         0,00 

    4210 2 200,00         2 200,00 

    6050 - 2 200,00         - 2 200,00 

630     1 500,00         1 500,00 

  63095   1 500,00         1 500,00 

    4300 1 500,00         1 500,00 

700     33 000,00         33 000,00 

  70005   33 000,00         33 000,00 

    4270 18 000,00         18 000,00 

    6050 15 000,00         15 000,00 

750     53 150,00         53 150,00 

  75023   53 150,00         53 150,00 

    4140 - 200,00         - 200,00 

    4270 37 000,00         37 000,00 

    4300 6 150,00         6 150,00 

    4510 200,00         200,00 

    6050 10 000,00         10 000,00 

757     - 50 000,00         - 50 000,00 

  75702   - 50 000,00         - 50 000,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 68.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 26 sierpnia 2015 r. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    8110 - 50 000,00         - 50 000,00 

801     123 831,00   3 500,00 10 500,00 7 000,00 144 831,00 

  80101   5 000,00         5 000,00 

    4210 5 000,00         5 000,00 

  80104   67 000,00         67 000,00 

    2310 67 000,00         67 000,00 

  80113   51 831,00         51 831,00 

    4300 51 831,00         51 831,00 

  80148       3 500,00 10 500,00 7 000,00 21 000,00 

    4210     3 500,00 10 500,00 7 000,00 21 000,00 

851     9 538,00         9 538,00 

  85154   9 538,00         9 538,00 

    2710 1 780,00         1 780,00 

    4110 347,00         347,00 

    4120 3,00         3,00 

    4170 2 025,00         2 025,00 

    4210 3 663,00         3 663,00 

    4300 1 720,00         1 720,00 

852       8 166,00       8 166,00 

  85212     6 632,00       6 632,00 

    4210   2 632,00       2 632,00 

    4300   4 000,00       4 000,00 

  85213     1 534,00       1 534,00 

    4130   1 534,00       1 534,00 

900     33 500,00         33 500,00 

  90001   20 000,00         20 000,00 

    6230 20 000,00         20 000,00 

  90015   18 000,00         18 000,00 

    6050 18 000,00         18 000,00 

  90095   - 4 500,00         - 4 500,00 

    4390 - 4 500,00         - 4 500,00 

921     0,00         0,00 

  92109   - 1 000,00         - 1 000,00 

    4210 - 1 000,00         - 1 000,00 

  92195   1 000,00         1 000,00 

    4210 1 000,00         1 000,00 



5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

926     5 000,00         5 000,00 

  92601   5 000,00         5 000,00 

    4300 5 000,00         5 000,00 

Razem: 504 019,00 8 166,00 3 500,00 10 500,00 7 000,00 533 185,00 

 

 


